



Lipno, dnia 04.07.2011 r.

Or.272.11.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
Nr postępowania Or.272.11.2011
„Swiadczenie usług szkolenia grupowego w ramach dwudniowych szkoleń wyjazdowych”

Dotyczy: pytania do SIWZ Grupy EKOLOGUS Sp z o.o. Bielsko -Biała z dnia 29.06.2011 roku

Pytanie nr 1:

Czy koszty wynajmu sali konferencyjnej oraz wyżywienia i ewentualnego noclegu dla uczestników szkoleń pokrywa Zleceniodawca czy Wykonawca?

Odpowiedź nr 1:

Koszt wynajmu Sali konferencyjnej oraz wyżywienia i ewentualnego noclegu dla uczestników szkoleń pokrywa Zamawiający.

Pytanie nr 2:

Kto będzie ponosił koszty wyżywienia oraz ewentualnego noclegu trenerów oraz organizatora ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2:

Koszty wyżywienia oraz ewentualnego noclegu trenerów oraz organizatora ze strony Wykonawcy ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3:

Kto będzie ponosił koszty wydruku materiałów szkoleniowych? Jeżeli wydruk materiałów szkoleniowych powinien zapewnić Wykonawca, proszę o informację co materiały szkoleniowe powinny zawierać oraz w jaki sposób powinny zostać przygotowane (wydruk kolorowy czy nie, na jakim papierze itd.) Pytanie dotyczy także certyfikatów.

Odpowiedź nr 3:

Koszty wydruku materiałów szkoleniowych oraz przygotowania i wydruku Certyfikatów ponosi Zamawiający, dlatego też w koniecznym jest dostarczenie Zamawiającemu w/w materiałów szkoleniowych w formie elektronicznej na min. 7 dni przed planowanym terminem szkolenia z danego modułu tematycznego celem ich weryfikacji i przygotowania w formie papierowej.

Pytanie nr 4:

Jakie dodatkowe koszty związane z przeprowadzeniem przedmiotowych szkoleń powinna zawierać oferta firmy ubiegającej się o udzielenie zamówienia? (np. Czy sala szkoleniowa jest wyposażona w sprzęt umożliwiający przeprowadzenie prezentacji multimedialnej czy też dostarczenie takiego sprzętu pozostaje w obowiązku Wykonawcy?).

Odpowiedź nr 4:

Sala szkoleniowa jest wyposażona w : rzutnik, ekran, flipchart(łącznie z markerami i blokiem) oraz ma możliwość podłączenia komputera przenośnego i dostęp do internetu). W przypadku, gdyby do przeprowadzenia szkolenia był konieczny inny dodatkowy sprzęt czy wyposażenie Wykonawca jest obowiązany go zapewnić.

Pytanie nr 5:

Czy szkolenia będące przedmiotem postępowania będą przynajmniej w 70 % finansowane ze środków publicznych?

Odpowiedź nr 5:

Szkolenia będące przedmiotem zamówienia są finansowane w całości ze środków publicznych- są współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie nr 6:

W jaki sposób odbędzie się nabór osób chętnych do przeszkolenia?

Odpowiedź nr 6:

Nabór uczestników szkolenia nie należy do obowiązków Wykonawcy. Rekrutacja została już przeprowadzona przez Zamawiającego.

STAROSTA
Krzysztof Krawkowski